CONTPAQ i SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO 2015 Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 10/Oct/2016
del 01/Enef2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
4224-000-000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00
4224-100-101 DONACIONES EN EFECTIVO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2015 Ingresos 5 DONACION EN EFECTIVO RBO 0021 9,983.00 9,983.00
28/Feb/2015 Ingresos 6 DONACION EN EFECTIVO RBO 0023 10,175.50 20,158.50
13/Mar/2015 Ingresos 2 DONACION EN EFECTIVO RBO 0024 20,000.00 40,158.50
14/Abr/2015 Ingresos 2 DONACION EN EFECTIVO RBO. 030 10,618.00 50,776.50
19/May/2015 Ingresos 2 DONACION EN EFECTIVO RBO. 037 3,044.00 53,820.50
02/Junf2015 Ingresos 1 DONACION EN EFECTIVO RBO. 051 10,111.00 63,931.50
11/Junf2015 Ingresos 2 DONACION EN EFECTIVO RBO. 039 40,000.00 103,931.50
06/Jul/2015 Ingresos 2 DONACION EN EFECTIVO RBO. 046 10,202.50 114,134.00
10/Jul/2015 Ingresos 3 DONACION EN EFECTIVO RBO. 047 11,129.00 125,263.00
30/Jul/2015 Ingresos 5 DONACION EN EFECTIVO RBO. 052 10,797.00 136,060.00
30/Sep/2015 Ingresos 8 DONACION EN EFECTIVO RBO. 065 2,562.61 138,622.61
30/Sep/2015 Ingresos 9 DONACION EN EFECTIVO RBO. 066 6,818.00 145,440.61
Total: 0.00 145,440.61 145,440.61

Total AYUDAS SOCIALES : 0.00 145,440.61 145,440.61

Total: 0.00 145,440.61 145,440.61



